丿H康 J岁:(2020〕 58 号

关于四川省康复医学会感染病专委会成立大会

暨学术会议的通知

医院 :

四川省康复医学会成立于1987年 ,系省一级、5A级学会。为了促

进康复医学在感染性疾病领域的应用,实现感染性疾病学术与技术交流

以及学科的发展,提高我省感染性疾病的诊治和科研水平。经研究,四

川省康复医学会感染病专业委员会成立大会暨学术会议拟定于2O22年9

月16-18日 在成都举办。特邀国内知名专家主旨演讲。现将有关事项通

知如下 :

一、会议日期:2022年9月 10-18日 ,16日 1⒌ Oo-21:00报到,16
日19:OO习 1:OO召开四川省康复医学会感染病专业委员会及护理学组选

举大会 ;17日 学术会议;18日 O⒐ Oo-12∶ OO学术会议,下午访谈、离会。

二、会议地点:望江宾馆 (成都市锦江区下沙河铺街42号 )。

三、注册缴费:免注册费,食宿费,交通、住宿费用回单位报销。

四、会议内容 :

1、 四川省康复医学会感染病专业委员会及护理学组成立大会

2、 四川省康复医学会感染病学术会议 (日 程待定)

五、参会人员 :

1、 四川省康复医学会感染病专委会委员及护理学组委员候选人,请

务必参会,无故不到者,按照学会组织管理办法规定,取消委员候选人

资格。确因有事不能参加选举成立会议者,须向学会秘书处请假,并委

托人员参加会议。

2、 各级医疗机构从事医护该领域工作的专业人员及管理人员

3、 社区卫生服务中心 (站)及中心乡镇卫生院的医务人员。

4、 民营医疗机构相关人员。

六、其他事宜 :

1、 请参会代表于9月 10日 前通过微信扫描 (右侧)

二维码提交报名信息,会务组将根据收到的报名信息

予以受理各项事宜,未在指定时间内报名者,不予以

保证食宿。

2、 通知及附件可在四川省康复医学会网站

(http∶//-。 scarm。 org。cn)通知公告栏下载。

3、 因疫情防控需要,参会人员抵达酒店时需提供24小时内核酸 ,

健康码为绿码方可入内,请全程佩戴口罩,配合体温监测;参会人员需

携带本人身份证入住,并通过天府健康通进行入住酒店的个人健康信息

申报,同时请微信扫码出示行程卡。

七、联系方式 :

四川大学华西医院  毕老师 18123284608

四川省康复医学会  曾 伟 17308062135 巢镩
篷i鹬
7象八月二

辶1。 7。丿
二O